
COMUNE DI VALSTRONA 
PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 

Via Roma, 54 – 28897 Valstrona 

Tel.: 0323/87117 – Fax: 0323/87265 

e-mail: municipio@comune.valstrona.vb.it - PEC: comune.valstrona@legalmail.it 
www.comune.valstrona.vb.it 

ORDINANZA NR. 32 / 2024        Prot. 0004169 
 

IL SINDACO 

 

preso atto dell a comunicazione proveniente da Acqua Novara VCO spa in data 23/12/2024, di cui al Prot. 

comunale Nr. 0004165 pari data, in risposta alla comunicazione ASL relativa alla non conformità per il 

parametro “conteggio delle colonie a 22°C.” rilevati nel punto di prelievo in Loc. Preia, con la quale è stato 

comunicato il rientro della non conformità rilevata, e del parere positivo alla revoca dell’ordinanza di 

bollitura acqua ricevuto dall’ASL VCO in data 23/10/2024 di cui al Prot. comunale Nr. 0004167 pari data;  

 

visto l’art. 5 del Decreto del Ministero della Sanità del 26 marzo 1991; 

 

visto l’art. 50 comma 5 del T.U. 267/2000; 

 

vista la precedente ordinanza Nr. 5 del 18/10/2024; 

 

ORDINA 

 

con applicazione immediata,  

la REVOCA DELLA PRECEDENTE ORDINANZA NR. 31 / 2024.  

PERTANTO, L’ACQUA EROGATA DALL’ACQUEDOTTO COMUNALE DELLA LOC. 

PREIA, RISULTA POTABILE. 
 

DEMANDA 

 

all’Affari Generali e Protocollo la pubblicazione della presente ordinanza all’Albo Pretorio Comunale per 15 

giorni consecutivi e l’affissione presso le bacheche comunali e sito web del comune per conoscenza alla 

popolazione. 

 

 

Dalla Residenza Comunale, 23/12/2024         IL SINDACO 

             F.to Rainoldi Ivan 

mailto:municipio@comune.valstrona.vb.it
mailto:comune.valstrona@legalmail.it

